ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.01.2011г.
	№
	8

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в постановление Главы района от 25.09.2007 г. N 95 « О порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Пустошкинский район»

Рассмотрев протест прокурора района от 20.01.2011г. № 21-7-2011 на положения постановления Главы района от 25.09.2007 г. №  95 « О порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Пустошкинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора района от 20.01.2011 г. №  21-7-2011 удовлетворить.

2. Внести в Положение o порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденное постановлением Главы района от 25.09.2007 г. № 95 c учетом изменений, внесенных Постановлением от 20.08.2009 г. №  86, следующие изменения:

в пункте 8, подпункте «д» пункта 10, пункте 11 слова «Территориальное финансовое управление Главного государственного финансового управления по Пустошкинскому району Псковской области» заменить словами «Финансовое управление Администрации Пустошкинского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков

1
2